[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОХМА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.01.2025   № 22

городской округ Кохма

О закреплении территорий городского округа Кохма за муниципальными бюджетными общеобразовательными организациями городского округа Кохма
на 2025-2026 учебный  год

	В соответствии со статьей  67  Федерального закона  от  29.12.2012
 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  Порядком приема  на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным приказом    Министерства просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 458,  в целях выполнения требований к приему граждан  в общеобразовательные  организации
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Закрепить  территории  городского  округа Кохма за муниципальными бюджетными общеобразовательными организациями городского округа Кохма на 2025-2026  учебный год  согласно приложению к настоящему постановлению.
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете» Кохомский вестник» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кохма в сети Интернет.

Глава
городского округа Кохма                                                  М.А. Комиссаров
                                                                                              Приложение
                                                                       к постановлению администрации
городского округа Кохма
[bookmark: _GoBack]                                                                      от 23.01.2025 № 22

Территории городского округа Кохма, закрепленные
за муниципальными бюджетными общеобразовательными
организациями городского округа Кохма на 2025-2026 учебный год

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 2 городского округа Кохма Ивановской области
Адрес: Ивановская область, г. Кохма, пер. Ивановский, д.13

Улицы:  Владимирская; 1-я Заречная; 2-я Заречная; 3-я Заречная; Ивановская с домами, начиная с  № 18;  2-я Ивановская; 3-я Ивановская;  Московская; 1-я Терешковская;  2-я Терешковская;
	переулок Ивановский.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа  № 5 городского округа Кохма Ивановской области
Адрес: Ивановская область, г. Кохма, ул. Кочетовой, д. 36

Улицы: Александра Кувшинова;  Вавилова;  Виктора Дубравина; Гоголя; Горького с домами, начиная с № 69; Гулистанская; 9-го Мая; Дружбы; Заводская с домами №№ 3,4,5; Ивана Швецова; Кирпичная; Кочетовой с  домами, начиная с №28;  Крылова; Ленинградская; Лермонтова;  Ломоносова;  Льва Толстого; Машиностроительная с домами, начиная с  № 12;  Маяковского; Мичурина Мелиоративная; Некрасова с домами, начиная  с № 34;  Самаркандская; 1-я Санаторная; 2-я Санаторная; Саркисова; Сергея Киселева; Строителей; Сырдарьинская; Ташкентская; Тимирязева с домами, начиная с № 40; Тургенева;  Фархадская;  Ферганская;  Фурманова;  Чапаева;  Чехова;  Янгиерская;
микрорайон Просторный;
переулки: Георгиевский; Свободный;
проспект Героев.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 6 городского округа Кохма Ивановской области
Адрес: Ивановская область, г. Кохма, ул. Кочетовой, д. 16

Улицы: Белкина; Бригадная; Веточная; Восточная; 2-й  Пятилетки; Горького с домами №№ 1-68; Дзержинского;  Дошкольная;  Железнодорожная;  Заводская,  кроме домов №№ 3 ,4, 5;  2-я  Завражная;  3-я Завражная;  Запольная; Зеленая; Индустриальная; Карловых; Коллективная; Колхозная; Коммунальная; Короткая; Косогорная; Кочетовой с домами №№ 1-27; Краснозвездная;  Кузнечная;  Куклева Романа;  Курортная;      Линейная;    Малахова;  Машиностроительная с домами №№ 1-11;    Мопровская;    Некрасова с домами №№ 1-33;  Новый быт; 1-я Огородная;  2-я Огородная;  1-го Мая, начиная с № 33;  Почтовая;  Пушкина; Рабочая; Северная; Семенчикова;  Станционная; Стаханова; Техническая;  Тимирязева с домами №№ 1-39;   3-го Интернационала;  1905 года; Ударная; Фрунзе;  Футбольная; Чернышева;
переулок Пятиконечный.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя школа № 7 городского округа Кохма Ивановской области
Адрес: Ивановская область, г. Кохма, ул. 8-го Марта, д.1

Улицы: Абрикосовая; Авиационная; 1-я Авиационная; 2-я Авиационная;  Алалыкина;  Арсеньевская;  Артиллерийская;  Бирюковская;  Веселая;  Виноградная;  Вишнёвая;  8-го Марта; 2-я Застрельная; Гвардейская; Грушевая; Дачная; Дальняя; Дунаева; Загородная; Западная; Запрудная; Звездная;  Ивановская с домами №№ 1- 17;  Кавалерийская;  Кашникова; Комсомольская; Конечная; Кооперативная;  Красина; Красноармейская;  Красноугольная;  Куйбышева;   Лакина;  Лежневская;  1-я Лесная; 2-я Лесная; 3-я Лесная; 4-я Лесная;  Лесная Поляна; Лётная; Межевая; Минометная; Мира; Молодежная; Набережная; Нагорная; Новая; Октябрьская; 1-го Мая с домами №№ 1- 32;  Охотничья; Пехотная; Парковая; Пионерская; Победы; Пожарная; Полевая; Пролетарская; Пугачева; Радужная; Революционная; Родниковская; Рябиновая; Садина; Садовая; Светлая; Связи; Суворова; Советская; Солнечная; Спартаковская;  Стрелковая; 2-я Стрелковая; Талантова;  Танковая; Текстильная; Уводская;  Шеевых;  Школьная; 1-я Шуйская;  2-я Шуйская;  3-я Шуйская; 4-я Шуйская;  Южная; Яблоневая;  Ясная;
микрорайон Благовещенский;
переулок Октябрьский;
площадь Октябрьская.

2

4

image1.png